Kontaktinformation Brand-SM fotboll 2024

7-Manna Allmän
Umeå: 
Johan Nordell, johan.nordell@umea.se, 070-6994543
Räddningstjänsten Skåne Nordväst (RSNV):
Rickard Olandersson, 0705383997, rickard.olandersson@rsnv.se
Jönköping:
Oskar Strandberg, 070-405 25 97, oskar.strandberg@jonkoping.se
Daniel Borgström, 070-242 42 37, daniel.borgstrom@jonkoping.se
Räddningstjänsten Landskrona:
Arijanit Ismajli, 0722533599, arijanit.ismajli@landskrona.se
Räddningstjänsten Östra Blekinge:
Ted Ström, 0761032437 / 0455-303998, ted.strom@karlskrona.se
Motala:
Marcus Pettersson, 0767613021, marcus.pettersson@motala.se
Medelpad:
Olle Back, 0706247330, olle.back@rtjmedelpad.se
Nerikes Brandkår:
Andreas Ledin, 0736665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se
Södertörn:
Govand Nekshbandi, 0763945094, Govand.nekshbandi@sbff.se
Mälardalen:
Jesper Thunberg, 0736484592, jesper.thunberg@rtmd.se
Eskilstuna:
Anders Olsson, 0762091596, anders.olsson7@eskilstuna.se
Attunda: 
Naramsin Akdemir, 076-5670998, naramsin.akdemir@gmail.com 
Luleå Räddningstjänst:
Markus Wahlevik, Wahlberg.markus88@gmail.com / Markus.wahlevik@rtj.luleå.se, 0730538363
Söderhamn: 
Adam Skhiri, Adam.skhiri@kfhalsingland.se, 073-7646826
Borås:
Joakim Karlsson 25@serf.se 0702-512610
Göteborg:
Ernst Norling, 0730610133, ernst.norling@rsgbg.se
Storstockholms brandförsvar:
Rickard Unnebo. 0702082943, Rickard.unnebo@ssbf.brand.se

7-Manna Oldboys
Umeå: 
Johan Nordell, johan.nordell@umea.se, 0706994543
Medelpad:
Göran Sundqvist, 0703585993, bo-goran.sundqvist@rtjmedelpad.se
Borås:
Joakim Karlsson, 25@serf.se, 0702-512610
Malmö:
Håkan Svensson, hakan.svensson@rsyd.se, 0707-342828
[bookmark: _GoBack]Storstockholm: 
Joachim Larsson, 0734349897







11-manna 
Södertörn:
Govand Nekshbandi, 0763945094, Govand.nekshbandi@sbff.se
Söderhamn:
Adam Skhiri, Adam.skhiri@kfhalsingland.se, 073-7646826
Göteborg:
Ernst Norling, 0730610133, ernst.norling@rsgbg.se
Storstockholms brandförsvar:
Rickard Unnebo. 0702082943, Rickard.unnebo@ssbf.brand.se
Nerikes Brandkår:
Andreas Ledin, 0736665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se

